
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

имени С.Е. Кузнецова с. Чемодановка 

(МБОУ СОШ им. С.Е. Кузнецова с. Чемодановка) 

П Р И К А З  

31.08.2020 № 122/01-13 

Об организации горячего питания для 

обучающихся МБОУ СОШ им. С.Е. Кузнецова с. Чемодановка 

с в 2020-2021 учебном году 

В целях совершенствования организации горячего питания МБОУ СОШ им. С.Е. 

Кузнецова с. Чемодановка. на основании Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации", Постановления Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 № 45 «Об 

утверждении СанПиН», Постановления администрации Бессоновского района Пензенской 

области от 19.11.2013 №1970 «Об утверждении муниципальной программы Бессоновского 

района Пензенской области «Развитие образования в Бессоновском районе на 2014-2022 

годы» (с последующими изменениями), приказа Управления образования Бессоновского 

района Пензенской области от 31.08.2020 № 116.1/01-09 «Об организации горячего питания 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Бессоновского района в 

2020-2021 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации горячего питания обучающихся МБОУ 

СОШ им. С.Е. Кузнецова с. Чемодановка согласно Приложению №1. 

2. Утвердить бланк заявления о предоставлении льготного питания, за счет средств 

бюджета Бессоновского района согласно Приложению № 2. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального 

Е.В. Пугачева 


